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Der er ingen 
lette kampe
Efter en solid og inspireret indsats i Silkeborg kom vi 
grundigt ned på jorden igen onsdag aften i Slagelse, 
hvor det lokale 2. divisionshold tvang os ud i omkamp og 
straffesparkskonkurrence, før pladsen i pokalturneringens 
kvartfinale blev sikret.

Slagelse havde stor ære af kampen, og for vores vedkommende er der ikke 
grund til at hænge sig mere i den kamp. Vi er videre, og vi må videre.

Forhåbentlig var onsdagens opslidende oplevelse dog en nyttig lærestreg, 
inden lørdagens SAS Liga-kamp mod AC Horsens. Der er ingen lette kampe 
i moderne fodbold, og lørdagens opgør kan meget vel vise sig at blive en af 
de rigtigt svære. 

Hvad blev der egentlig af ”Jydeligaen”?
Den tidligere europamester, Kent Nielsen, og hans østjyske oprykkere er kun 
blevet besejret fem gange i sæsonens første 13. runder. Med udgangspunkt i en 
disciplineret defensiv har horsensianerne spillet sig op over nedrykningsstregen, 
og der er næppe tvivl om, at de kommer til PARKEN fast besluttede på at holde 
afstand til den nedrykningszone, hvor SønderjyskE og Silkeborg lige nu residerer.

Det er i øvrigt interessant, at de syv nederste placeringer i SAS Ligaen 
besættes af syv af de totalt otte jyske hold i landets bedste række. Det er 
kun Viborg FF på rækkens 3. plads, der blander sig i den sjællandske og fynske 
dominans i dansk klubfodbold. 

Med hele 20 spillerunder tilbage af SAS Ligaen kan og vil meget stadig ske, inden 
der skal fordeles medaljer, men det er alligevel bemærkelsesværdigt, at vi har flere 
end dobbelt så mange point som FC Midtjylland, der pt. rangerer som Jyllands 
næstbedste fodboldklub.  

Inden sæsonen skortede det ellers ikke med forudsigelser i sportspressen om 
en kommende ændret geografisk magtbalance i dansk klubfodbold, men med 
det foreløbige facit i hånden kan man som østdansker nok tillade sig at kon-
statere, at den udvikling i hvert fald er udsat.

Den slags overvejelser er lørdagens aktører ganske 
givet aldeles uinteresserede i. For begge hold gælder 
det, at der skal point på kontoen, hvis man skal nær-
mere en indfrielse af sæsonens to meget forskellige 
sportslige målsætninger. Og derfor bliver der med 
stor sandsynlighed tale om en indædt fight til glæde 
for de forhåbentligt mange tilskuere i PARKEN.

Velkommen til spillere, ledere og 
tilskuere fra AC Horsens.

I de sidste tre måneder er det lykkes 
Horsens at samle ganske mange point 
hér og dér, ikke mindst grundet en 
meget stærk defensiv. Selv om holdet er 
oprykker har Kent Nielsens tropper vist 
sig at have et forsvar i superligaklasse. 
Det er således et hold, der er ganske 
vanskeligt at åbne og score mål i mod, 
og der venter derfor en udfordrende 
opgave for vort mandskab. 

Vor seneste kamp i Silkeborg kom 
kort efter en landskamppause, hvor 
vi altid bliver lidt urolige over hvilken 
forfatning vore spillere vender tilbage 
i. Til den kamp måtte vi også und-
være profiler som vor anfører Tobias 
Linderoth, Bo Svensson, Thomas Røll, 

Janne Saarinen, Peter Ijeh og Urmas 
Rooba – altså mere end en håndfuld 
spillere med stor erfaring. Disse fakta 
sammenholdt med den kendsgern-
ing, at vi ofte har haft det svært 
på Silkeborg Stadion, gav ærligt talt 
anledning til lidt bekymring forud for 
rejsen til Himmelbjerg-egnen. 

Vort hold gjorde vore bekymringer 
til skamme fra kampens start og 
spillede en af sæsonens allerbedste 
kampe med fuld kontrol fra start til 
slut, og viste undervejs den store 
klasseforskel, der p.t. er mellem vort 
hold og bunden af ligaen. Det var 
ligeledes opløftende at se, at trup-
pen er bred nok til at bære frafald af 

nøglespillere, og det var en fornøjelse 
at se vore yngre spillere udfolde sig 
- det lover godt for fremtiden.

Sejren kunne let have været et par 
mål større, men først og fremmest 
var det meget opløftende at se spil-
lerne såvel individuelt som kollektivt 
levere en helstøbt indsats. Kan vi 
fastholde den samme fokus på den 
kommende opgave er der begrundet 
håb om, at vi kan fortsætte den 
fantastiske stime vi er kommet ind i, 
hvor vi i forbindelse med Silkeborg-
kampen satte klubrekord for starten 
af en sæson: 13 kampe uden neder-
lag og en pointhøst på 33 er bevis 
på høj klasse.

Dagens kamp tegner til at blive 
et opslidningsslag, og det kræver 
utvivlsomt hårdt arbejde og opfind-
somhed at lukke Horsens forsvar 
op. Forhåbentligt finder vore spillere 
nøglen, så det kan gå hen og blive 
en meget seværdig lørdag eftermid-
dag i PARKEN.

Velkommen til 
SAS Ligafodbold i PARKEN. 

Et opslidningsslag

Velkommen til Horsens
Det er anden gang at vi møder nyoprykkerne fra Horsens. Første gang var i 
juli, i sæsonens første hjemmekamp og vi vandt kampen med 2-0.

Målscorerne
Lars Jacobsen scorede vores første mål mod Horsens, da han i sikkert udnyttede 
sæsonens første straffespark. Álvaro Santos scorede mål nummer to, da han i 
slutminutterne cementerede sejren på Elrio Van Herdens flotte aflevering.

Der kommer flere
Da Horsens besøgte os i juli var der 15.854 tilskuere, et tilskuertal, som 
nok har virket overvældende på mange af nyoprykkernes spillere. Med et 
gennemsnit på 18.350 og mere end 20.000 tilskuere til de to sidste hjem-
mekampe, så kan vi vist godt regne med, at der kommer flere til eftermid-
dagens kamp.

Mange gengangere
Vores startopstilling i første møde med Horsens var: Jesper Christiansen 
- Ole Tobiasen, Bo Svensson, Michael Gravgaard, Lars Jacobsen - Michael 
Silberbauer, Tobias Linderoth, Elrio van Heerden, Martin Bergvold - Marcus 
Allbäck, Peter Ijeh. Vi kan nok forvente mindst otte gengangere.

Horsens, en af vores tre yndlingsklubber
Horsens er en af de tre klubber i SAS Ligaen, som aldrig har taget point fra 
F.C. København. De to andre er FC Nordsjælland og SønderjyskE. Vi hgar dog 
også kun mødt Horsens en gang tidligere...

Rundt om F.C. København
B 1903 tæt på oprykningsspil
Den ene af vores to moderklubber, B 1903 spiller i dag den vigtigste kamp 
i mange år. De kan i udekampen mod Rødovre med et enkelt point sikre sig 
mindst adgang til oprykningsspillet til kvalifikationsrækken. Vi ønsker gut-
terne fra Lyngbyvejen held og lykke.  

Suverænt bedste forsvar og målscore
Vi har pt. uden tvivl SAS Ligaens bedste forsvar. Der er kun scoret syv mål i 
mod os i de første tretten kampe. Næstbedste forsvar har Viborg, som har 
indkasseret tretten mål. Da vi samtidigt er det tredjemest scorende hold har 
vi SAS Ligaens bedste målscore.

Succes for vores angribere
Vores tre kampklare angribere kom alle på måltavlen i sidste weekends kamp. 
21 af vores 31 mål er scoret af angrebsspillere, så de har virkelig vist vejen i 
denne sæson. Seks mål er scoret af forsvarsspillere, mens det fra midtbanen 
kun er Elrio van Heerden, som har fundet vej til netmaskerne.

Vi er kede af at sige det
Da vi i sidste weekend besøgte Silkeborg var der 5.710 tilskuere. Det var som 
ofte før, når vi spiller på udebane ny sæsonrekord hos værterne. Desværre må 
vi erkende at det er det laveste tilskuertal vi har spillet for i indeværende sæson.
 
Ingen karantæner
Vi har ingen karantæner i eftermiddagens kamp og det er faktisk kun 
Bo Svensson, som er i karantænefare. Vi har indtil videre kun haft tre 
karantænedage: (Tobias Linderoth 2 og Álvaro Santos) . 

Statistik F.C. København mod AC Horsens 
af Søren Naundrup Jensen 

Elrio lagde op til 2 af Københavnernes 3 mål mod Silkeborg, hvilket 
skabte stor glæde hos de medrejsende fans.

Top otte
Vi har været deltager i sæsonens otte bedst besøgte kampe. Vores syv hjem-
mekampe har placeringerne to til otte og overgås kun af vores besøg på 
Vestegnen, som indtil videre er den bedst besøgte kamp i årets SAS Liga.

Topscorer Santos
Álvaro Santos indtager med syv mål en flot tredjeplads på SAS Ligaens top-
scorerliste. Santos er kun overgået af Morten Rasmussen fra AGF og Mads 
Junker fra FCN. Marcus Allbäck er med seks mål placeret på ottendepladsen.

Sytten kampe
Vi har i indeværende sæson spillet sytten kampe. Det er blevet til tretten i 
SAS Ligaen, samt fire i Europa Cup’en. Kun to spillere, Jesper Christiansen og 
Lars Jacobsen har deltaget i alle kampe. I alt er 21 spillere blevet benyttet,

Møller og Santos rykker
Peter Møller og Álvaro Santos bevæger sig støt og sikkert op på F.C. Køben-
havns All-time topscorerliste. To mål mere fra hver af de to spillere gør dem 
til henholdsvis den tredje- og sjettemest scorende spiller i F.C. Københavns 
historie.

28 advarsler
Vi har i indeværende sæson modtaget 28 gule kort. Elleve af disse er dog 
faldet i tre af de fire EC-kampe, så vi er kun noteret for sytten i SAS Ligaen. 
Tobias Linderoth og Álvaro Santos tegner sig for henholdsvis seks og fire, 
mens Bo Svensson er noteret to gange. 

Sjælden sejr i Silkeborg
Sidste weekends flotte sejr i Silkeborg var blot den fjerde sejr i 24 kampe. 
Silkeborg har vundet syv gange, så der er lang vej til et københavnsk overtag.

51 udvisninger
De to ”galemandsudvisninger” mod Hamburger SV vil desværre nok aldrig 
blive glemt. De vil fremover være en del af vores historie og selvom de var 
urimelige, så betyder de, at vi nu er noteret for 51 røde kort i 565 kampe. En 
vis Thomas Rytter er i øvrigt noteret for de fire! 

Rundt om F.C. KøbenhavnRundt om F.C. KøbenhavnRundt om F.C. KøbenhavnRundt om F.C. KøbenhavnRundt om F.C. København

Efter 20 dages pause er det atter tid til SAS Liga fodbold i PARKEN. Oprykkerne fra AC 
Horsens kommer på besøg for anden gang i sæsonen. Den første kamp tilbage i juli 
måned endte med en snæver 2-0 sejr til F.C. København. 
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    HOLD K V U T MÅL P
1. F.C. København 13 10 3 0 26 - 7 33 
2. Brøndby IF 13 9 2 2 27 - 14 29 
3. Viborg FF 13 8 3 2 27 - 13 27 
4. OB 13 6 4 3 21 - 15 22 
5. FC Nordsjælland 13 4 6 3 20 - 14 18 
6. FC Midtjylland 13 4 4 5 19 - 22 16 
7. AaB 13 3 5 5 17 - 19 14 
8. Esbjerg fB 13 3 3 7 16 - 24 12 
9. AC Horsens 13 2 6 5 7 - 18 12 
10. AGF 13 2 4 7 18 - 27 10 
11. Silkeborg IF 13 2 4 7 11 - 24 10 
12. SønderjyskE 13 2 2 9 16 - 28 8

SAS LIGAEN  2005 | 2006

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer:  Kim Milton
Linievogtere: Bo Blankholm Pedersen 
og Bill Rene Hansen
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EFTERÅR 05

Hjemme / ude      U H U H U H H U H U H H U H U H U H U H

Resultat      0-1 2-0 1-2 1-1 0-1 2-1 2-0 0-2 3-1 1-1 5-1 1-1 0-3

Turnering      SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL

1. Jesper Christiansen 
2. Lars Jacobsen 
3. Urmas Rooba 
4. Bo Svensson 
5. Janne Saarinen 
6. Tobias Linderoth [A] 
7. Álvaro Santos 
8. Michael Silberbauer 
9. Peter Ijeh

11. Marcus Allbäck 
12. Thomas Røll 
14. Michael Gravgaard 
15. Andre Bergdølmo
16. Dan Thomassen 
17. Ole Tobiasen
18. Carsten Fredgaard

21. Balázs Rabóczki
22. Morten Bertolt
23. William Kvist
24. Jeppe Brandrup
26. Elrio van Heerden
27. Martin Bernburg
28. Martin Bergvold 
31. Benny Gall 
32. Peter Møller

Efter de første 13 runder opfylder AC Horsens en nyoprykkers primære mål: At holde sig 
over nedrykningsstregen. Mon ikke de er ”målløse”?

AC Horsens

Dagens kamp tegner til at blive 
et opslidningsslag, og det kræver 
utvivlsomt hårdt arbejde og opfind-
somhed at lukke Horsens forsvar 
op. Forhåbentligt finder vore spillere 
nøglen, så det kan gå hen og blive 
en meget seværdig lørdag eftermid-
dag i PARKEN.

Velkommen til 
SAS Ligafodbold i PARKEN. 

13
13
x

11
7

11
13
12
6

12
6

12
11
5
2
5

x
2
5
1

12
x
5
x
8

3

7

2

6

1
1

3

3

1

2

6
4

1

1

1

1

6

10

34
19

6

6

4

4

xD
x

x
i

xa
u1

xD
u

xD

x

x

x

i

x
1

x

xa
i1
x

uD

u

x

x

i

x

x

x
x

xa

x
u
x
i1

x

x
x

iD
x

u

1. Søren Jochumsen
2. Per Gade
3. Martin Halle
4. Mads Rieper
5. Steffen Algreen
6. Johan Hansen
7. Lasse Holmgaard
8. Peter Skjøth
9. Simon Elbæk

10. Allan Søgaard
11. Niels Lodberg
12. Martin Heinze
14. Søren Friis
16. Besart Berisha
17. Martin Henriksen
18. Miki Rasmussen
19. Steffen Ernemann

20. Anders Nordstrøm
21. Kenneth Merrild
22 Rune Graugaard
23. Mikael Kvist
24. Jonas Truelsen
25. Jacob Fynbo

Cheftræner: Kent Nielsen
Ass.træner: Henrik Gudmandsen
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I alt                                              22   14          73    x = spillet hele kampen   i = indskiftet   u = udskiftet   D = Debut   U - Udvisning   a = Advarsel   Tal = mål   *Selvmål

Det er i de i hvert fald i den forstand, 
at de tegner sig for hele fem 0-0-
kampe i sæsonen! Til gengæld er de 
også røget ind i et par øretæver på 0-
5 i Farum og 1-4 i Brøndby, og det er 
foreløbig kun blevet til 2 sejre. Men til 
gengæld vigtige sejre mod de aktuelle 
nedryknings-konkurrenter Silkeborg IF 
og SønderjyskE.

De to sejre er faldet på udebane 
– de gule har endnu ikke vundet 
på Horsens Stadion. Til gengæld har 
hjemmepublikummet ikke set dem 
tabe siden sæsonpremieren mod 
Viborg, idet de efterfølgende 5 hjem-
mekampe er endt uafgjort. Men de 
har altså også kun set deres lokale 
helte score et enkelt mål i de i alt 6 
hjemmekampe.

Alt dette peger naturligvis på, at 
vi kan forvente et meget defensivt 
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Næste Hjemmekamp
SAS LIGAEN
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Horsens-mandskab i PARKEN lørdag 
eftermiddag, som vil gøre alt for at 
spille til nul. Men det skal retfærdigvis 
siges, at da Horsens senest var på 
besøg i PARKEN for 3 måneder siden, 
så stillede de ikke op med 10 mand 
i eget felt, men spillede ganske friskt 
frem ad banen i 1. halvleg, i hvert 
fald indtil Lars Jacobsen udnyttede 
et straffespark efter den halve time. 
Som kampen skred frem kneb det 
med kræfterne, men håbet om en 
kontra eller et ”lucky punch” levede 
helt frem til Álvaro Santos øgede til 
2-0 i slutsekunderne. 

Man skal huske, at det kun var 
Horsens’ anden kamp i SAS Ligaen 
efter oprykningen, så der er ingen tvivl 
om, at man er bedre rustet nu til at 
håndtere tempoet og intensiteten nu, 
hvor den første tredjedel af turnerin-
gen er afviklet.

Til lørdagens kamp må Horsens 
desværre undvære en vigtig brik på 
den defensive midtbane, idet Allan 
Søgaard står over med karantæne. Til 
gengæld har Horsens ikke været ude 
i pokal-forlængning i ugens løb, idet 
de allerede i forrige uge spillede deres 
pokalkamp og røg ud med et nederlag 
i Randers.

Én af dem, vi især skal holde øje med 
lørdag er albaneren Besart Berisha, 
som Horsens lejer i Hamburger SV 
- han er ganske vist startet på bænken 
de seneste kampe, men han er hold-
ets topscorer med 4 ud af de blot 7 
mål, Horsens har scoret i år.

Velkommen til Horsens!

           Af: Torkil Fosdal

FCK - FC Midtjylland 
  Søndag 30.10 kl. 17.30
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Vores fantastiske start på sæsonen fortsætter. Er du over-
rasket over, at vi kan blive ved med at holde det høje 
niveau?
Man kan sige, at det næsten ikke er realistisk at få så god en start på 
sæsonen. Nu har vi præsteret at vinde ti kampe og spille tre uafgjort, og det 
synes jeg er flot taget i betragtning af, at vi har haft flere nøglespillere ude 
med skader og karantæner. De spillere der er kommet ind har holdt niveauet 
og det kan godt betragtes som overraskende, at vi kan blive ved med at 
sejre. Vi vil selvfølgelig løbe ind i nederlag på et tidspunkt, men jeg tror på at 
vores dårlige perioder vil være meget begrænsede, for vi har et meget højt 
bundniveau med dette hold. Vores defensiv har stået i mod alt og skaffet os 
point i de kampe, der trods alt ikke har budt på det mest polerede spil fra 
vores side. Kan vi holde samme høje niveau i denne kæde ligger der mange 
point og venter på os.

Der var op til sæsonen meget snak om at vores midtbane 
manglede noget. Hvordan vurderer du det efter tretten 
kampe i SAS Ligaen?
Det er korrekt at vi før sæsonstart på papiret manglede en spiller til 
midtbanekæden, men jeg vil sige, at de spillere vi har haft på midtbanen 
i år har gjort det fantastisk. Se bare på Elrio, der begejstrer alle og Michael 
Silberbauer der er gået ind på den centrale del af midtbanen og virkelig taget 
fra sammen med Linderoth. Nu er Bergvold på vej tilbage og ham forventer 
jeg mig rigtig meget af, så det ser lyst ud på denne front.

Nu nævner du Elrio van Heerden. Er det overraskende for 
dig at han får sit store gennembrud nu?
Jeg er ikke helt overrasket. Hvis du kigger på hans baggrund og den indstilling 
han har haft til træning, samtidig med at hans fysik er blevet forbedret, er det 
ikke så overraskende, at han slår igennem nu. Han har haft en sund udvikling her 
i F.C. København og har været mentalt forberedt på at komme her til landet. Han 
har ventet på sin chance og bygget sig op gennem de sidste små tre år, og jeg 
tror stadig, at han vil vise endnu mere fremover. Folk vil måske spørge, hvorfor 
vi ventede så lang tid med at give ham chancen, men fysisk vurderede vi, at han 
ikke var klar. Det er han nu, og så må man sige at han har grebet chancen og det 
glæder mig meget at en type som Elrio slår igennem i Danmark.

Vi møder Horsens, der har vist sig at have en meget 
dygtig defensiv. Hvad er din vurdering af dem?
Vi har meget stor respekt for Horsens. Det er ikke mange hold, der som 
oprykker, formår at holde nullet så mange gange. Jeg mener, at de har valgt 
den rette måde at gribe tingene an på ud fra en meget solid defensiv. Jeg tror 
også at Horsens klarer at blive oppe i rækken for de har en tydelig holdning 
og metode til hvordan spillet skal spilles. Jeg må sige at jeg er meget impon-
eret over dem. For vores vedkommende 
går vi selvfølgelig efter de tre point og 
det gør vi ud fra vores eget spilkoncept, 
hvor alle udfører de ting de kan, i de 
kæder de nu engang er placeret i. Vores 
spillere har en stor disciplin overfor de 
opgaver de skal løse, og det er på denne 
måde, at vi vinder kampene. 

”Alle har holdt niveauet”

Cheftræner: Hans Backe
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A N N O N C E
BYENS HOLD

AGA A/S
AKD Gruppen
AV Center 
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
BN Agentur A/S
Bonell’s Guld, Sølv & Ure
Canon Business Center 
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copenhagen Coach Service  Paaske Bus
Copy Tosh A/S
Creuna Danmark A/S
Dagbladet Børsen
DanBolig v/Holm & Hauberg
DDC
DK Boligcenter ApS
E B Entreprise A/S
Effect Media

Estate Group
Eriksson Stilladser
EuroPark A/S
Framfab A/S
FB Gruppen A/S
Forstædernes Bank Hellerup
Forstædernes Bank 
- Erhvervs- og Investeringscenter Værløse
FutureLink ApS
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Globel ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS
Honeywell A/S

HMJ Systemer
IBM
IJS Ingeniørfirmaet ApS
IKANO Finans A/S
IM Service
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
Intrum Justitia A/S
ISS Facility Services A/S
J.K. Sikring
J S Ventilation a-s
Junkers Industrier A/S
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
Kick Music
Kjær & Sommerfeldt A/S
Lehmann Nordic Group
- Your Regional Partner in Global Transport
Luftfilter A/S
Mahé Freight A/S
- a Member of the Lehmann Nordic Group
Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S

Mermaid Technology A/S
MT Højgaard A/S
MyTravel Denmark A/S
NCC Construction Danmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Niels Baunsøe AS
Nielsen & Co
Nielsen & Christensen 
Revisionsaktieselskab
NordicGSA
Nordania Leasing
Norrporten
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
OSD Scandinavia
Pantom A/S
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
REDGREEN A/S

Rosendahls Bogtrykkeri
SAM International A/S
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
Sonofon A/S
Svend Fischer A/S
TFC Fast Food A/S
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Uniq Nordic A/S
Vridsløsemagle Turistfart
Whirlpool Nordic A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YIT A/S

Bacher 
Bauhaus
BikubenFonden

BRF Kredit 
Frisko A/S
Glidov Finans

2 BM A/S
2ndC Danmark A/S
3 M A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Ad Pepper Media Danmark A/S
Agen Lys A/S
Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank
ALK-Abello A/S
Aller Business as
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
Amager Fiskehus ApS
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
Andreasen & Elmgaard ApS
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
Agén Lys
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
Best Performance
B 1903
Bilka Onestop
BILSBY
Boasko A/S
Bodega Fidusen
BOLIGUDVIKLING DK
Brandt Diamant
Bruno Weile Chemicals ApS
Burchardt Reklame
Café Espersen
Canon Business Center
CAS Martin Almdal 
Casino Copenhagen
CGL ApS
Ciber Danmark
Christopher ApS
City VVS & Kloakservice
Clichéfa Grafisk A/S
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Consendo Administration ApS
Cor-Nator A/S
Cortex Consult A/S
Creative Labs

Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Dansk Bygningsservice A/S
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Danske Lægers Vaccinations Service A/S
Dansk Revision
Dansk Stillads Service A/S
Dansk Tele Support A/S
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma
De Danske Spritfabrikker
De forenede Dampvaskerier
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
Discovery Communications Nordic A/S
DMD-Bluefish ApS
Dominos Pizza
D & B A/S
EDB Gruppen A/S
EIC
EjendomsInvest
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Etrade Bank
Eurest A/S
EUROHYPO AG
European Indian Company
Event Group ApS
Falck Danmark A/S
Fairpoint Navigasion A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
Fenst Totalentreprise ApS
Flytteforretningen Axdal A/S
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Frokostkompagniet
FTI
Furniture Team
Garanti Invest
Gerni
Gerimax
Erik Sørensen Grand Vin
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
Habro Gruppen 
Handling-Danmark ApS
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technology A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning

Hillestrøm VVS ApS
Hjulcentret
Industri-filter A/S
Initiative Universial Media
INTRA PRODUCTS A/S
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
Itavis Services
J.A. Diamantboring A/S
JBJ International ApS
JD Transport
Jens Manniche A/S
Jep-IT Consulting ApS
Jesper Office
JH Transport
JLG Entreprise A/S
John Jensen A/S
Johnson Technica A/S
Jægerspris Gulvslibning
Jyllands Posten
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
Kims A/S
Kjær & Lassen A/S
KOB A/S
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olsen
KRAFT Foods Danmark
Kris-Danmark
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Leif Hansen A/S
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Lyngby Produkthandel A/S
Malermester Heine J. Melgaard
Malermester Michael Ruhwald
Maersk Air A/S
MATCHMAKER A/S
Media Centret Frederiksberg
Menu Italiano Danmark A/S
Merrild Coffee Systems A/S
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Moment A/S
Monberg Sørensen Branding A/S
Monster.dk
Moving Pro A/S

MS Total VVS A/S
MT Gulvdesign
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Murermester Lars Christiansen 
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
NCN VVS
NEO Consult ApS
Nerve A/S
NoKa
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Nordjyske Bank
Nordsjælland A/S
Norma Vinimport
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
O.C. Bjerregaard A/S
Office Nordic ApS
Oleum Olea Foods ApS
OutCom A/S
PensionDanmark
Per Andersen Transport A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Personaleforeningen SEB
Politiken
Point Transaction Systems
Prestigio Investeringselskab
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Questback Denmark ApS
Racoon Rengøring & Service
Research International A/S
Restaurant Balka Strand
Reklamecentret A/S
Robert Bosch A/S
Rocla A/S
RUST ApS
Scandinova A/S
SEB Asset Management
Select Sport A/S
Semler Services A/S
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
SKI TOTAL A/S
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
SOS International A/S
Speciel Brød ApS

Stange & Johnsen VVS ApS
Statoil Detailhandel A/S
stue 11
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Swarco A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Super Vision Strategi & Data
Sæbe Compagniet ApS
Taegu Tec Scandinavia A/S
TBWA Interactive A/S
TET A/S
TR Sikkerhed ApS
TELE 2
Teleperformance A/S
Tegneriet ApS
Tech Data Denmark 
Tesa A/S
TDC
Tectura A/S
Tier 1 Asset A/S
T.K.B. Shipping A/S
TM Telemarketing
Topcare DK ApS
Travel Sense A/S
Trendsales E/S
Trianon A/S
Uponor Wirsbo A/S
Valora Trade Denmark A/S
VeriSign Digital Brand
Management Services
Vignoble/Østjysk Vinforsyning
Vinther & Strøm A/S
VIP Service, Totalrengøring
Virklund Sport
Vognmand Bjørn Bovenschulte
waterproof
S. A. Christensen & W. Kjærulff 
Statsatoriseret Revisionsaktieselskab
Xstream ApS
Yamazaki Mazak Danmark A/S
Zederkof A/S
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

MetroXpress
NESA
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S 
Ren Energi ApS
Select Sport A/S
Skodsborg Vigør & Fysioterapi

The Voice
Øresundsbro Konsortiet

Produkt

Klub 100

F.C. Company Club

Tel. 58 38 48 28 · Fax 58 38 48 29

KØD · FJERKRÆ · PÅLÆG M.M.

www.koedgrossisten.dk

Kantiner · Hoteller · Restauranter · Institutioner m.fl.
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Hotwheels/Barbie Dag 
– i samarbejde med Mattel 

Familietribunen er delt op, så pigerne og 
drengene har hvert deres afsnit

For pigerne: Mød Barbie - og bliv fotograferet med hende
Børnebiograf med visning af Barbie film på storskærm

Spil Barbie computerspil
For drengene: Racer motorcykel – bliv fotograferet på en 

rigtig racer motorcykel
Spil racerspil på XBOX

Mattel lodtrækning – vind masser af Barbie og 
Hot Wheels præmier

Tribuneevent – ”FCK Tifo” – vær med til at danne et 
kæmpe FCK på tribunen

© 2005 KPMG C.Jespersen Statsautoriseret Revisionsinteressentskab, the Danish member firm of KPMG International, a Swiss cooperative. 

Vi kender 

professionel entusiasme

fra os selv

Entusiasme viser sig de særeste steder. Den er driv-

kraften bag den stræbsomhed, som får mennesker til 

at fortsætte længe efter, at målet er nået. Vi kender 

den fra os selv. Og vi møder den hos alle de store og 

mindre virksomheder, vi arbejder sammen med. 

Hvis du også kender den, har vi noget til fælles. 

Hvilket næppe er det værste udgangspunkt for et 

samarbejde.

www.kpmg.dk
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F.C. København - AC Horsens
Lørdag 22. oktober kl. 15.30 åbner vi op 

for Familietribunen. 

Portland på CC

Tofte Kontorcenter A/S


